1
F193007/08/2020
TW.RU
CONVOYEUR A GALETS MINI
Ø 13/18/28 mm  CAPACITE : 6 kg
POUR LA COMMANDE :
Ref. TW.RUNK, entraxe 16 mm, longueur 2.000 mm = Ref. TW.RUNK.016.2000.
Ref. TW.RUSP, entraxe 50 mm, longueur 3.000 mm = Ref. TW.RUSP.050.3000.

- entraxe : 50 / 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- hauteur de construction pour les 2 rangées : 53 / 61 mm
Exemple de commande : entraxe 100 mm : Ref. TW.USNR.10.100.
Ref. TW.USSR.10… :
- rail avec galets à joue Ø 48 / 66 x 16 / 19 mm en plastique dur de couleur bleue
- avec roulements
- capacité par galet : 10 kg.
- entraxe : 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
Exemple de commande : entraxe 50 mm : Ref. TW.USSR.10.050.
Ref. TW.USNR.15… :
- rail avec galets cylindriques Ø 54 x 19 mm en plastique avec revêtement caoutchouc gris.
- avec roulements
- capacité par galet : 10 kg.
- entraxe : 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- hauteur de construction pour la rangée inférieure : 64 mm
Exemple de commande : entraxe 100 mm : Ref. TW.USNR.15.100.
Ref. TW.USNR.07… :
- rail avec galets cylindriquesØ 50 x 18 mm en polyamide gris
- sans roulement
- capacité par galet : 40 kg.
- entraxe : 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- hauteur de construction pour les 2 rangées : 54 / 62 mm.
Exemple de commande : entraxe 150 mm : Ref. TW.USNR.07.150.
7
F193007/08/2020
TW.US
RAIL A GALETS UNIVERSELS
CAPACITE	 40/80 kg
Ref. TW.USNR.05… :
- rail avec galets cylindriques Ø 48 x 17 mm en plastique revêtu de PU orange
- sans roulement
- capacité par galet : 40 kg.
- entraxe : 50 / 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- hauteur de construction pour les 2 rangées : 53 / 61 mm.
Exemple de commande : entraxe 100 mm : Ref. TW.USNR.05.100.
Ref. TW.USNR.08… :
- 	rail avec galets cylindriques Ø 48 x 17 mm en plastique revêtu de PU orange,
- 	avec roulements
- 	capacité par galet : 40 kg.
- 	entraxe : 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- 	hauteur de construction pour les 2 rangées : 53 / 61 mm.
Exemple de commande : entraxe 75 mm : Ref. TW.USNR.08.075.
Ref. TW.USNR.04… :
- 	rail avec galets cylindriques Ø 50 x 15 mm en PU blanc
- 	avec roulements
- 	capacité par galet : 80 kg.
- 	entraxe : 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- 	hauteur de construction pour les 2 rangées  : 54 / 62 mm.
Exemple de commande : entraxe 100 mm : Ref. TW.USNR.04.100.
8
F193007/08/2020
TW.
RAIL A GALETS UNIVERSELS
CAPACITE	 15 / 20 kg
ACCESSOIRES STANDARDS  - À VISSER :
butée de fin de course courte –
fixation par vis : Ref. TW.26932.
élément de liaison : Ref. TW.26934.
butée de fin de course  longue et souple  :
Ref. TW.26933.
Ref. TW.USNR.20… :
- 	rail avec galets cylindriques Ø 48 x 16 mm en acier zingué
- 	avec roulements
- 	capacité par galet : 20 kg.
- 	entraxe : 50 / 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- 	hauteur de construction pour les deux rangées : 53 / 61 mm.
Exemple de commande : entraxe 200 mm : Ref. TW.USNR.20.200.
Ref. TW.USSR.20… :
- 	rail avec galets à joue Ø 50 / 65 x 15 / 20 mm en acier zingué
- 	avec roulements
- 	capacité par galet : 15 kg.
- 	entraxe : 75 / 100 / 125 / 150 / 175 / 200 mm.
- 	hauteur de construction pour la rangée supérieure : 69,5 mm.
Exemple de commande : entraxe 150 mm : Ref. TW.USSR.20.150.
Ref. TW.USNR.30… :
- 	rail avec brosses Ø 50 x 20 mm en plastique pour le transport de colis
	 ou pièces à surface fragile.
- 	sans roulements
- 	capacité par brosse : 2 kg.